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PREISE

ABARTH 500e Karrosserie Getriebe 500e

Limousine AT /1 C nnAQndond

332.A130-1-EHO
155 PS

Cabrio AT /1 C noQndonod
332.A230-1-ECO

Turismo

/1 C nanQndpnod
332.A130-1-EHT

[T C n3sQndnd
332.A230-1-ECT

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen des Herstellers ab Werk (inkl. 8.1 % MwsSt.). Bitte beachten Siefgtass eeaaktuellen weltweiten Halbleitermangels sowie der generell
angespannten Liefersituation kurzfristig zu Anderungen in der SarimhSonderausstattung kommen kann. Bitte informieren Bie gber die konkrete Verfugbarkeit der Ausstattung bei Inrem Abarth

Handler vor Ort.

332-23-V10-09-2024



500e

ALEBCNR Y 1 A OKSAY 5 SNFSNH
Tagfahrlicht und LEBeckleuchten

A ™ T-Igeichtmetallfelgen mit Diamantschliff
in Titanium Grey

A Parksensoren hinten

A Keyless Go (Schliisselloses Startsystem

A Sportsitze in Stoff und Technopren mit
integrierter Kopfstitze

A Klimaautomatik

A5 A 3 A (- TRTRagbdisplay Mit neuen
Abarth Graphiken

Al 02 yy S OiloushscEeraddmit
integriertem Navigationssystem

A Pack ADAS

A Neue Abarth Fahrmodi (Turismo, Scorpic

NJ GLYFAYAGEES

n

Street, Scorpion Track)

WICHTIGSTE SERIENAUSSTATTUNGEN

Turismo
(zusatzlichzu500e)

A wm y-Igeichtmetallfelgen mit Diamantschliff
in Titanium Grey

A Auflageflache der Frontscheibenwischer
beheizbar

A Getdnte Scheiben hinten (Privacy Glass)

A Beheizbare PremiugBportsitze mit
AlcantaraPragung, Doppelnahten und
integrierter Kopfstitze

A Keyless Entry & Go (Schliisselloses Star
und Verriegelungssystem)

A JBL PremiupAudiosystem

A Neuer Abarth Soundgenerator

A 360°-¢ 5 NP y S-PatkdeBsgrén mit
Ruckfahrkamera

A Pack ADAS+ (Pack ADAS und

~—

Totwinkelassistent)







AUSSTATTUNG

Technische Aussstattung 500e Turismo

5 A 3 A {i-THATRagbdispl&y Mit neuen Abarth Graphiken

I 02 y y S Ol oushscEeeripadicmit integriertem Navigationssystem, DAB, neuen Abarth Graphiken sowie neuen PerfoBeiace

6 Lautsprecher -
JBL PremiurAudiosystem mit 15 Lautsprecher -

Neuer Abarth AVASound

Parksensoren hinten

360°-¢ 5 NR Yy S-PatkdeBsgrén mit Rickfahrkamera -

AppleCarplay Android Auto

Kabelloses SmartphoAeadepad -

Klimaautomatik

Keyless Go (Schliisselloses Startsystem) -
Keyless Entry & Go (Schlisselloses Offnen/Verriegeln des Fahrzeugs und Startsystem) -

Licht und Regensensor

Automatisch abblendbarer Innenspiegel

Pack ADAS (Intelligentes Tempomat mit Verkehrszeichenerkennung, autonomes Notbremssystem, Spurhalteassistent-dudnfratkemkeitsAssistent)

Pack ADAS+ (Pack ADAS und Totwinkelassistent) -

Neue Abarth Fahrmodi (Turismo, Scorpion Street, Scorpion Track)

Neuer Abarth Soundgenerator : -

Laden

OnePedalDriving

EV Mode 3 Ladekabel

EV Mode 2.adekabel

«On Board» 85kW DC Schnelladevorrichtung



AUSSTATTUNG

Externe Ausstattung 500e Turismo

LEBCNR y (i 8 OK S A ¥y ¢ S NFagfatdliohtluntl T BE¥ckléuéhte [ 9 5

Nebelscheinwerfer

m T-LEeichtmetallfelgen mit Diamantschliff in Titanium Grey -
M y-LEeichtmetallfelgen mit Diamantschliff in Titanium Grey -

Elektrisch verstellbare Aussenspiegel

Beheizbare Aussenspiegel -

Aussenspiegelkappen in Titanium Grey

Warmeschutzverglasung -

Auflageflache der Frontscheibenwischer beheizbar -

Festes Glasdach (Limousine) / Schwarzes Verdeck (Cabrio) -

Getdnte Scheiben hinten (Privacy Glass) -

Beheizbare Heckscheibe

Neuer AbarthE ScorpioneBadge an der Seite

Sportlicher Frontstossféanger und Seitenschweller

Frontspoiler und neuer Heckdiffus&insatz in Weiss

Scheibenbremsen vorne und hinten

Abarth Schriftzug in dunklem Titanium Grey hinten

Abarth Seitenstreifen . - -

Interne Ausstattung 500e Turismo

Sportsitze in Stoff und Technopren mit integrierter KopfstiitzeSuoirpionePragung und Doppelndhten -
Beheizbare PremiurBportsitze in Alcantara mit integrierter Kopfstiitze @éorpionePragung und Doppelndhten -

Fahrersitaind Lenkrad héhenverstellbar

DreispeicherSportlenkrad mit 12Jhr-Markierung

PremiumDreispeicherSportlenkrad in Alcantara mit 12hr-Markierung -

Neue sportliche Pedalabdeckungen in Stahl und Fussstiitze mit Ab@otpione.ogo -

Einstiegleisten in Edelstahl mit Abarth Relief -

Dunkles Ambiente

Mittelarmlehen vorne

Elektrische Fensterheber mine TouchKomfortsteuerung -

Rucksitzlehne im Verhaltnis 50:50 umklappbar -
12\/Steckdose im Kofferraum






ABARTH 500e FAHRSPASS

Derneue Abarth 500ast ein Auto, das zu seinen Wurzeln steht.

== READY "Ein elektrischer Abarth" ist der beste Weg, um die Ab&eistungen zu erhalten:
VR / = A\ SRNN(D) erweiterten durch die3 neuenAbarth Fahrmodi
A 70 110
JO% A e-Mode
_ Sanftere Beschleunigung und geringere Leistungsaufnahme fir ein
SCORPION TRACK Turismo effizientes Fahrerlebnis | |
30 Leistungl36 PS100 kW) / Drehmoment 228m/ OnePedalDrive aktiv
| SCORPION STREET
km/h
TURISMO :
(6m5 - Scorpion Maximale Leistung durch regeneratives Bremsen
yioc . / i Street Leistungl55 PK113,7 kW) / Drehmomerit35Nm/ One-PedalDrive aktiv

Track Leistungl55 PS113,7 kW) / Drehmomerit35Nm/ OnePedalDrive deaktiviert

( Scorpion) Maximale Leistung




ABARTFSOUNDERLEBNIS

AVAS und SCHLUSSEL EIN/AUS
Ein neuer spezifischébarth "Jingle"mit einer von der
Abarth Community ausgewahlten rockigen Seele

SOUNDGENERATOR

Auspuffanlage 2.0: DawueAbarth-"R6hren”

inspiriert vom aktuellen typischen Sound des Abarth
Benzinmotors. Kann nur bei stehendem Fahrzeuguid -
ausgeschaltet werden. S




AUSSENFARBEN / INNENAUSSTATTUNG

500e 500e Cabrio
500e Turismo 500e Turismo
Sitze(Code (OPT Code)) 869 804 (211) 872 805 (211)
Material Stoff/Technopren Alcantara Stoff/Technopren Alcantara
Capote - Schwarz
OPT CODE COLOR CODE BESCHREIBUNG PREIS PASTELL/UNI PASTELL/UNI
4H5 268 Antidote Weiss CHF 0.
5CJ 111 CHF 8060.
10N 601 Venom Schwarz CHF 800.
OPT CODE COLOR CODE BESCHREIBUNG PREIS METALLIC/SPEZIAL METALLIC/SPEZIAL
5DN 878 AcidGrin /1 C mMQnnnd
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=y i
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Antidote Weiss Venom Schwarz Acid Grin




TECHNISCHE DATEN

Motortechnik

Max. Leistung (kW (PS))
Hochstgeschwindigkeit (km/h)
Beschleunigung-200 km/h (Sek.)
Beschleunigung-80 km/h (Sek.)
Max. DrehmomentNm)

MOTOR

Typ
GETRIEBE Anzahl Gange

Elektrische Reichweite (km) kombiniert

Elektrische Reichweite (km) in der Stadt
Stromverbrauch (kwh/100km)

Benzindquivalent (I/200km)

CO2Emissionen aus der Strombereitstellung (g/km)
CO2Emissionen (g/km)

EnergieeffizienKategorie

REICHWEITE w
VERBRAUCH

3-kW-Wechselstromsteckdose {I00%)¢ Mode 2
LADEZEITEN 11-kW-Wechselstromstation (100%)c Mode 3
85-kW-DCGSchnellladung (80%)c Mode 4

Kapazitat (kwh)

Nutzbare Kapazitat (kwh)
Technologie

Gesamtspannung (V)
Zellenkonfiguration (Reihe/parallel)
Batteriengewicht(kg)

BATTERIE

500e

Permanent&Motor
113,7 (155)
155
7,0
2,9
235

Untersetzungsgetriebe
1

265
360
17,1
21
21
0
B

15 h 15 min
4 h 15 min
35 min

422
37,8
Lithiumlonen
400
96S/2P
294,3

500e
Cabrio

Permanent&Motor
113,7 (155)
155
7,0
2,9
235

Untersetzungsgetriebe
1

255
349
17,9
2,1
21
0
B

15 h 15 min
4 h 15 min
35 min

422
37,8
Lithiumlonen
400
96S/2P
294,3

500e Turismo

Permanent&Motor
113,7 (155)
155
7,0
2,9
235

Untersetzungsgetriebe
1

253
336
18,1
2,1
21
0
B

15 h 15 min
4 h 15 min
35 min

42,2
37,8
Lithiumlonen
400
96S/2P
294,3

500e Turismo

Cabrio

PermanentEMotor
113,7 (155)
155
7,0
2,9
235

Untersetzungsgetriebe
1

242
328
18,8
21
21
0
B

15 h 15 min
4 h 15 min
35 min

422
37,8
Lithiumlonen
400
96S/2P
294,3



TECHNISCHE DATEN

Lange (mm)
Hohe (mm)
Breite (ohne Spiegel)

DIMENSIONENRadstand (mm)

GEWICHT

BREMSE

FAHRWERK

LENKUNG

DIVERSE

Spurweite (mm) vorne / hinten
Min. Kofferraumvolumen (1)
Max. Kofferraumvolumen (1)

Leergewicht (kg)
Max. Nutzlast inkl. Fahrer (kg)
Anhangelast (kg)

Scheibenbremsen vorn (mm)
Scheibenbremsen hinten (mm)

Radaufhangung vorne
Radaufhangung hinten
Stossdampfer vorn / hinten

Typ

Verhaltnis
Umdrehungen Anschlag zu Anschlag
Wendekreis

Radgrosse
Reifengrésse
Anzahl Platze

500e : 500e Turismo
500e . 500e Turismo :
Cabrio Cabrio
3.673 3.673 3.673 3.673
1.518 1.518 1.518 1.518
1.682 1.682 1.682 1.682
2.322 2.322 2.322 2.322
1.475/1.465 1.475/1.465 1.475/1.465 1.475/1.465
185 185 185 185
550 550 550 550
1.464 1.464 1.464 1.464
385 385 385 385
nicht gestattet nicht gestattet nicht gestattet nicht gestattet
281 x 26 281 x 26 281 x 26 281 x 26

278 x 12 mit EPB 278 x 12 mit EPB 278 x 12 mit EPB 278 x 12 mit EPB

MacPherson MacPherson MacPherson MacPherson
Verbundlenker Verbundlenker Verbundlenker Verbundlenker
Teleskop Teleskop Teleskop Teleskop

Elektrisch unterstiitze Servokenku Elektrisch unterstiitze Servokenku Elektrisch unterstiitze Servokenku Elektrisch unterstiitze Servokenku
Dualdrive mit Sportmodus Dualdrive mit Sportmodus Dualdrive mit Sportmodus Dualdrive mit Sportmodus

16:1 16:1 16:1 16:1
2,98 2,98 2,98 2,98
9,4 9,4 9,4 9,4
MT QQ MT QQ My QQ My QQ
205/45 R17 205/45 R17 205/40 R18 205/40 R18
4 4 4 4



AUFLAD#MODIS & LADEZEITEN

MODE 2 MODE 3 MODE 4
Wechselstrom Wechselstrom Gleichstrom
2,3kwW 11kW 85 kW
Haushaltssteckdose Wechselstrom Gleichstrom
Ladestation Ladestation

Im Alltdglichen Leben wartet niemamait dem Aufladen, bis der Akku vollstandig entladen istir nutzen die nétige Zeit, um den taglichen Verbrauch
wieder auszugleichen.

Fur langere Reise, kann der neue Abarth 500e an Gleichstranhestationen in weniger als 5 Minuten 40 km aufladen werden, washmals einer
durchschnittlichen Tagesnutzung entspricht.

\Y[@]D] = MODE 3 MODE 4
Wechselstrom Wechselstrom Gleichstrom
2,3kW 11kW 85 kW
Haushaltssteckdose Wechselstrom Gleichstrom
Ladestation

Ladestation



